Frahling-Sommer

QP 2-12 - Tala

Unbedingt an jede Ubung das "Gueti Jagd" mitnehmen. Wer es noch nicht hat, kann es bei den Leitern kaufen.
Wenn du an der Ubung nicht teilnehmen kannst, so melde dich bis spatestens Freitag bei den Leitern ab.

Datum

12.05

17.05

19.05

25.05

02.06

09.06

16.06

23.06

24.06

07.07

15.07

Zeit

14:00 - 17:00

11:15 - 14:15

14:00 - 18:00

19:00 - 22:00

Stand: 21.10.25

Ort

Spital Affoltern

Post Hausen

Bauspielplatz

Korpstag

Hexengraben Trlersee

Weiteres

Auffahrtswanderung, siehe Flyer
Auffahrt, keine Ubung
Pfingsten, keine Ubung

bzw. 16:15 - 19:15. Mithilfe am Strassenfest in
Affoltern

Leiterausbildung, keine Ubung

Bei schonem Wetter Badesachen, Badeschuhe
mitnehmen

Infos folgen

Heimerweiterungsbrunch, Infos siehe Flyer

Sommerferien bis 18.08.12. Infos fiir Solas
folgen



