

# QP 2-12 - Tala

## Frühling-Sommer

Unbedingt an jede Übung das "Gueti Jagd" mitnehmen. Wer es noch nicht hat, kann es bei den Leitern kaufen. Wenn du an der Übung nicht teilnehmen kannst, so melde dich bis spätestens Freitag bei den Leitern ab.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
12.05	14:00 - 17:00	Spital Affoltern	-
17.05	-	-	Auffahrtswanderung, siehe Flyer
19.05	-	-	Auffahrt, keine Übung
25.05	-	-	Pfingsten, keine Übung
02.06	11:15 - 14:15	Post Hausen	bzw. 16:15 - 19:15. Mithilfe am Strassenfest in Affoltern
09.06	-	-	Leiterausbildung, keine Übung
16.06	14:00 - 18:00	Bauspielplatz	Bei schönem Wetter Badesachen, Badeschuhe mitnehmen
23.06	-	Korpstag	Infos folgen
24.06	-	-	Heimerweiterungsbrunch, Infos siehe Flyer
07.07	19:00 - 22:00	Hexengraben Türlersee	-
15.07	-	-	Sommerferien bis 18.08.12. Infos für Solas folgen

Stand: 10.02.26